Уплатить Гаранту комиссию за изменение условий Гарантии (в случае такого изменения). 

Размер комиссии за изменение Гарантии зависит от запрашиваемого Принципалом изменения и 

определяется дополнительным соглашением, заключаемым между Принципалом и Гарантом, но не 

менее 15 000,00 (Пятнадцать тысяч рублей) 00 копеек за каждое изменение к Гарантии.  

6.1.3. Уплатить Гаранту проценты за пользование денежными средствами из расчета 25 (Двадцать 

пять) % годовых от суммы исполненных Гарантом обязательств по Гарантии со дня, следующего за 

днем перечисления платежа Гарантом Бенефициару до дня возмещения данной суммы Гаранту